



İstanbul :
Sayı

Our Reference : **880**
Konu

01.03.2018

Subject : **IRU Lojistik ve Yenilikçilik Çözümleri Etkinliği Hk.**

Sirküler No: 131 /2018

İlgi : Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)'nin 26.02.2018 tarihli ve 3375 sayılı yazısı.

İlgi yazıda, Taşımacılık sektörünün başarısının, gelişen piyasa şartları ve teknolojiye uyumlu en yenilikçi hizmetlerin sunulması amacıyla paydaşlar arasında etkin işbirliği yapılmasının yanı sıra yeni fikir ve işbirliklerine yol açabilmek için organize edilen platformlara da bağlı olduğu,

Uluslararası taşımacılık yapan firmaların Avrupa başta olmak üzere Asya ve Afrika'ya da açılım yapmaları, ayrıca sahada yaşadıkları sorunları kendi muadilleri ile istişare edebilmelerine imkan tanımak açısından faydalı olacağı değerlendirilen, **12 Nisan 2018'de Amsterdam'da yapılacak IRU Lojistik ve Yenilikçi Çözümler Etkinliği'** nin en yeni piyasa gelişmelerini, piyasaya öncü şirketlerden dinleme fırsatı sağlayacağı ifade edilmektedir.

İşlem hacmini ve kapsamını daha da genişletmeyi planlayan Amazon'un açılış konuşmasını yapacağı kesinleşen etkinlikte P&G ve Coca-Cola ile de konuşmacı olarak katılım sağlamaları konusunda görüşmeler yapılmakta olduğu belirtilmektedir. Konuşmacılara müteakip, servis sağlayıcı firmaların dijital servisler ile ilgili stratejilerinin sunulacağı, bu etkinlikle uluslararası hizmet sağlayıcı firmaların güvenilir taşımacılık şirketleriyle bir araya gelmelerinin amaçlandığı bildirilmektedir.

Toplam katılımcı sayısının 150 civarında olacağı; katılımcılar arasında taşımacılık şirketleri, hizmet sağlayıcı firmalar, araç üreticileri ve diğer firmaların da yer alacağı belirtilen Organizasyona katılabilmek için **27 Şubat 2018 tarihinden itibaren www.eiseverywhere.com/ehome/irulis2018/ adresinden taşımacılık şirketlerinin IRUTOLIS kodunu kullanmak suretiyle kayıt yaptırmaları gerektiği, detaylı bilgi için www.eiseverywhere.com/ehome/irulis2018/ adresinin ziyaret edilebileceği ifade edilmektedir.** Program akışının İngilizce olarak EK' te sunulduğu etkinliğe kayıt yaptıran Üyelerimizin, ayrıca TOBB (oznur.yilmaz@tobb.org.tr)' a bildirimde bulunmaları istenmektedir.

Bilgi ve gereğini arz/rica ederiz.

Saygılarımızla,


Murat TUNCER
Genel Sekreter

EK: İlgi Yazı ve Eki (2 sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:

-Tüm Üyelerimiz (Web Sayfasında)

Bilgi:

-Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri

Ayrıntılı Bilgi: Serkan İNAL **Telefon:** +90 212 252 01 30/157 **e-mail:** serkan.inal@denizticaretodasi.org.tr



Meclis-i Mebusan Caddesi No:22 34427 Fındıklı - İSTANBUL / TÜRKİYE

Tel: +90 212 252 01 30 (PBX)

Fax: +90 212 293 79 35

www.denizticaretodasi.org.tr

e-mail: iletisim@denizticaretodasi.org.tr

www.chamberofshipping.org.tr

e-mail: contact@chamberofshipping.org.tr





- Türk Armatörler Birliđi
- S.S. Gemi Armatörleri Mot. Taş. Koop.
- Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneđi
- Türk Armatörleri İşverenler Sendikası
- 32 ve 37.Meslek Grubu Başkan ve Üyeleri
- UND
- UTİKAD
- WISTA Türkiye Derneđi
- Gemi Sahibi Firmalar

İMEAK DENİZ TİCARET ODASI
GENEL SEKRETERLİĞİNE
İSTANBUL



TOBB

TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ

Tarih : 26.02.2018 3375
Sayı : 0512/
Konu : IRU Lojistik ve Yenilikçi Çözümler
Etkinliği

Taşımacılık sektörünün başarısı, gelişen piyasa şartları ve teknolojiye uyumlu en yenilikçi hizmetlerin sunulması amacıyla paydaşlar arasında etkin işbirliği yapılmasının yanısıra yeni fikir ve işbirliklerine yol açabilmek için organize edilen platformlara da bağlıdır.

Uluslararası taşımacılık yapan firmalarımızın Avrupa başta olmak üzere Asya ve Afrika'ya da açılım yapmaları ayrıca sahada yaşadıkları sorunları kendi muadilleri ile istişare edebilmelerine imkan tanımak açısından faydalı olacağı değerlendirilen, **12 Nisan 2018'de Amsterdam'da yapılacak IRU Lojistik ve Yenilikçi Çözümler Etkinliği**, üyelerinize en yeni piyasa gelişmelerini piyasaya öncü şirketlerden dinleme fırsatı sağlayacaktır.

İşlem hacmini ve kapsamını daha da genişletmeyi planlayan Amazon'un açılış konuşmasını yapacağı kesinleşen etkinlikte, P&G ve Coca-Cola ile de konuşma yapmaları konusunda görüşmeler yapılmaktadır. Konuşmacılara müteakip, servis sağlayıcı firmaların dijital servisler ile ilgili stratejileri sunulacaktır. Bu etkinlikle uluslararası hizmet sağlayıcı firmaların güvenilir taşımacılık şirketleriyle bir araya gelmeleri amaçlanmaktadır.

Toplam katılımcı sayısı 150 civarında olacaktır. Katılımcılar arasında taşımacılık şirketleri, hizmet sağlayıcı firmalar, araç üreticileri ve diğerleri yer alacaktır.

Organizasyona katılabilmek için 27 Şubat 2018 tarihinden itibaren irusolution.iru.org adresinden taşımacılık şirketleri için **IRUTOLIS** kodu kullanılmak suretiyle kayıt yaptırılması gerekmektedir. Detaylı bilgi için irusolutions.iru.org adresi ziyaret edilebilir.

Etkinliğe ait program akışı İngilizce olarak ekte bilgilerinize sunulmuş olup, söz konusu etkinliğin ve kayıt yaptıran üyelerinize dair bilginin oznur.yilmaz@tobb.org.tr adresine gönderilmesi hususlarının üyelerinize duyurulması önemle rica olunur.

Saygılarımla.


Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: İngilizce Program Akışı

Dağıtım: TIR ve Geçiş Belgesi Odaları

Logistics and Innovation Solutions

Gearing up towards digital logistics

12 April 2018

Amsterdam, Netherlands



DRAFT PROGRAMME

9:45	Welcome coffee, networking and registration	12:30 – 16:45	Service providers
10:30	IRU opening speaker: Digitalisation is the key to the future and to better services today		Freight exchange platform – speaker TBC <ul style="list-style-type: none"> How can freight platforms help transport more goods with less trucks?
10:45	Welcome from host, Transport en Logistiek Nederland (TLN)		Digital documents – Focus on e-CMR – Transfollow <ul style="list-style-type: none"> Why is going digital important for current transport operators?
11:00	Keynote speaker 1: Amazon <ul style="list-style-type: none"> What can we expect from e-Commerce in the coming years? What are current and future requirements that e-Commerce platforms ask of transport operators? How can a transport operator become one of our partners? 		Fleet management provider – speaker TBC <ul style="list-style-type: none"> What are next steps and opportunities in managing fleets?
11:20	Keynote speaker 2: Shipper <ul style="list-style-type: none"> What can we expect from shippers in the coming years? What are current and future requirements that shippers ask of transport operators? How can a transport operator become one of your partners? 		Navigation provider – speaker TBC <ul style="list-style-type: none"> How will navigation providers support increasing digitalisation of transport?
11:45	Keynote speaker 3: DKV <ul style="list-style-type: none"> How can electronic tolling simplify transport operations? 		Vehicle manufacturer – speaker TBC <ul style="list-style-type: none"> What digital features can be expected from vehicle manufacturers?
12:00	Networking lunch break		Digital evolution of TMS – speaker TBC <ul style="list-style-type: none"> What are the latest and future features for transport management solutions?
			Data exchange platform: EU project (AEOLIX) <ul style="list-style-type: none"> How will data sharing between stakeholders be managed in the future?
		17:15	IRU wrap-up of the event
		17:30 – 19:00	Networking cocktail